
CLASSEMENT PAR POINTS 1

Münchenstein by Primeo Energie - Fribourg

MERCREDI 30 AVRIL 2025

JouezSport

Pl Dos Nom Prénom Nat Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Nat Equipe Points

Classement GénéralClassement de l'Etape

1 51 BRENNAN James Matthew GBR TVL 52
2 7 WATSON Samuel GBR IGD 30
3 171 PARET PEINTRE Aurelien FRA DAT 30
4 12 ALVES OLIVEIRA Ivo Emanuel POR UAD 28
5 97 ROMEO ABAD Ivan ESP MOV 28
6 4 SHMIDT Artem USA IGD 24
7 173 BISSEGGER Stefan SUI DAT 19
8 71 ARTZ Huub NED IWA 18
9 187 ZIJLAARD Maikel NED TUD 17

10 167 VENTURINI Clement FRA ARK 16
11 47 ZWIEHOFF Ben GER RBH 16
12 75 KUYPERS Gerben BEL IWA 15
13 31 DILLIER Silvan SUI ADC 15
14 145 KUNG Stefan SUI GFC 15
15 131 ONLEY Edgar Oscar GBR TPP 14
16 164 GUERNALEC Thibault FRA ARK 13
17 153 CHAMPOUSSIN Clement FRA XAT 12
18 21 EVENEPOEL Remco BEL SOQ 11
19 194 MENTEN Milan BEL LOT 10
20 83 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI LTK 10
21 17 VINE Jay AUS UAD 9
22 33 DEBRUYNE Ramses BEL ADC 8
23 13 CHRISTEN Jan SUI UAD 7
24 5 SWIFT Ben GBR IGD 7
25 11 GONCALVES ALMEIDA Joao Pedro POR UAD 6
26 52 GRAAT Tijmen NED TVL 6
27 132 BITTNER Pavel CZE TPP 5
28 102 BAUDIN Alex FRA EFE 5
29 85 MOLLEMA Bauke NED LTK 4
30 41 VLASOV Aleksandr RBH 3
31 114 HAIG Jack AUS TBV 2

Sorvilier - km 67.2
1 31 DILLIER Silvan SUI ADC 15
2 83 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI LTK 10
3 47 ZWIEHOFF Ben GER RBH 6

Salavaux - km 155.3
1 75 KUYPERS Gerben BEL IWA 15
2 47 ZWIEHOFF Ben GER RBH 10
3 52 GRAAT Tijmen NED TVL 6

Arrivée - Fribourg - km 194.3
1 51 BRENNAN James Matthew GBR TVL 50
2 171 PARET PEINTRE Aurelien FRA DAT 30
3 4 SHMIDT Artem USA IGD 20
4 71 ARTZ Huub NED IWA 18
5 167 VENTURINI Clement FRA ARK 16
6 131 ONLEY Edgar Oscar GBR TPP 14
7 153 CHAMPOUSSIN Clement FRA XAT 12
8 194 MENTEN Milan BEL LOT 10
9 33 DEBRUYNE Ramses BEL ADC 8

10 5 SWIFT Ben GBR IGD 7
11 97 ROMEO ABAD Ivan ESP MOV 6
12 102 BAUDIN Alex FRA EFE 5
13 85 MOLLEMA Bauke NED LTK 4
14 12 ALVES OLIVEIRA Ivo Emanuel POR UAD 3
15 114 HAIG Jack AUS TBV 2

30/04/2025 - 17:54:22Page 1 sur 1




